7.  I racconƟ pubblicaƟ saranno leƫ da una commissione di esperƟ che ne sceglierà tre ritenuƟ a suo 
insindacabile giudizio migliori. Gli Autori dei racconƟ selezionaƟ si aggiudicheranno rispeƫvamente: 

PRIMO CLASSIFICATO 

Un premio in denaro di € 1.500,00 (Euro millecinquecento/00), offerto da BPER Banca. 

PRIMO, SECONDO E TERZO CLASSIFICATO 

Una penna arƟgianale in legno realizzata da SYGLA e la partecipazione a La Classe del FesƟval 
42Gradi - idee sostenibili a Bisceglie (viƩo, alloggio e partecipazione a workshop sulla sostenibilità a